



خبرنامه گومه‌له

تاریخ ۵۹/۲/۱۰

- تمام شهرهای کردستان در محاصره اقتصادی کامل قرار دارند.
- نظامیان جاشها و پاسداران در سفندج بیمارستان قانع واقع در خارج شهر را اشغال کردند.
- به علت کمبود مواد داروئی و دکتر، جان مجروحان جنگ کردستان خطرناک است.
- حذب مقاومت از کامیاران تا سردشت شدت ادامه داشته و دهها ارتشی و جاش پاسدار کشته شدند.

روزانه چندین نفر از مردم بیدفاع به ضرب گلوله های خمپاره، توپ و مسلسل های هلیکوپترها کشته و زخمی میشوند و هم اکنون بیش از صدها تکرزخمی در تنها بیمارستان شهر که کار میکنند بستری هستند در حالیکه از لحاظ دارو و دکتر و جراح و پرستار سخت در مضیقه می باشند با وجود همه ی این نا مایمتها مردم قهرمان سفندج هنوز مقاومت میکنند و در این میان "بنگها" که نهادهای مردمی و انقلابی هستند فعالانه نقش واقعی خود را ایفا میکنند آنها هر کجا یک درمانگاه کوچک ایجاد کرده و مقداری دارو ذخیره نموده اند. به مردم برای دفاع در مقابل حملات هوائی و گلوله باران آموزش میدهند. پیشمرگان قهرمانان از مواضع خودشان دفاع میکنند در تهیه آذوقه و مهمات بسرای جنگجویان فعالانه میکوشند و کمک مردم مصیبت زده بیدفاع میشوند.

و در این شرایط :
ارتش و پاسداران و جاشها هر روز تلفات سنگینی متحمل میشوند، هر روزها نفرات آنها بهلاکت میرسند، تعداد کشته وزخمیان، بگونه ای است که بیمارستانهای کرمانشان دیگر جای زخمیان آنها را ندارد. اما

هم میهنان مبارز!
روز ۵۹/۲/۲۲ مردم قهرمان سفندج به پیش روزی و مت در مقابل تهاجم ارتش، پاسدار و جاشها پشت سر گذاشتند. هنوز با وجود خمپاره و گلوله باران شهر که هر روز از سوی پادگان صورت میگردد مردم با روحیه ی بسیار خوب دوش بدوش پیشمرگان نشان به مقاومت ادامه میدهند. اولین شرایطی است که :
روزانه صدها گلوله خمپاره و توپ از پادگان و باشگاه کیمیان و رادیو تلویزیون به محلات مختلف شهر پرتاب میشود.

منبع آب (حاجی آباد) با خمپاره ی ارتش جنایتکار شدید آسیب دیده و آب و همچنین برق قسمتهای زیادی از شهر قطع شده است. نا نوائی ها و قصابی ها تعطیل است و مردم در خانه هایشان نان میزنند و قصابها در خانه هایشان حیوان سر میبرند.
بیمارستانها به علت نبودن دکتر، دارو و پرستار روبه خصوص امنیت برای کارکنان بحال تعطیل درآمده اند. ارتش بهمراهی جاشها و پاسداران تاکنون چندین مرتبه کوشید تا بداخل شهر بخصوص از مناطق شمالی و شمال غربی نفوذ کند که با دادن تلفات سنگین بعقب رانده شده

درد بزرگ بازان انقلابی که ننگ اطاعت کورکورانه را قبول نکرده، به مردم می پیوندند.

صدخلقی بازهم کشتار میکنند آنها هر روز کاروانسی
از سبازان نا آگاه را بزور روانی میدان جنگ میکنند
که گاهی حتی یک نفرشان نیز سالم برنمیگردد
آری این واقعیت جنگی است که در سنج جریان
دارد! جنگی که در آن بیشترین تعداد کشته شدگان را -
مردم بی دفاع و زحمتکش تشکیل میدهد جنگ رژیم
حنایتکار و صدخلقی بر ضد خلقی ستمدیده و حق طلب
و دستگا ههای تبلیغاتی رژیم این مقاومت قهرمانانه و
تاریخی را وابسته به بیگانه قلمداد میکند آنچنانکه
شاه مزدور نیز در برابر خروش توده های میلیونی مردم
سراسر ایران چنین میگفت و دیدیم که چگونه رسوا شد
و سرنگون گردید

کارگران مبارز!

انقلابیون و آزادبخواهان ایران!

با افشای جنایات رژیم در کردستان به یاری خلق
رنج دیده کردبشاید!

مردم مصیبت زده ی بی دفاع به کمکهای مادی و -
معنوی شما نیاز مندند با تشکیل کمیته های کمک
به خلق کرد کمکهای مالی و درمانی خود را از طریق
سازمان ما و یا هر مکان دیگری که در استان دارید
کردستان ارسال دارید

پهروز با شید

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

* امروز (۵۹/۲/۹) یک دستگاه مینی بوس حامل
۱۵ جاش و پاسدار که میخواست از طریق جاده ی فرودگاه
وارد شهر سنج شود توسط پیشمرگان کومه له و دمکرات
بدام افتاده کلیه ی ۱۵ سرنشین آن کشته و اسلحه های
توسط پیشمرگان به غنیمت گرفته شده

XXXXXXXXXXXX

سردشت: ۵۹/۲/۹

هم اکنون (۲/۹) در اطراف پایگاه ارتش در ربط
(واقع در ۱۵ کیلومتری شهر سردشت) جنگ شدیدی بین
ارتشیان مستقر در پایگاه و پیشمرگان کومه له و دمکرات
جریان دارد پایگاه در محاصره ی کامل نیروهای
پیشمرگ و کومه له قرار دارد افراد داخل پایگاه روحیه
خود را از دست داده و هر لحظه امکان سقوط پایگاه وجود
دارد آنها حاضر شده اند محل استقرار خود را ترک
نمایند حتی عده ای از مرتجعین شهر سردشت نیز به
میانگیری پرداخته اند اما پیشمرگان خواستار خلع سلاح
کامل آن افراد شده اند تیراندازی ادامه دارد
ارتش از طریق پادگان سردشت و پایگاه "ملاشخ"
اطراف و داخل شهر ربط را با خمپاره و توپ گلوله باران
میکند این گلوله بارانها هیچگونه صدمه ی جانی

نداشته است زیرا مردم شهر خانه های خود را ترک و به نقاط
امن پناه برده اند

طبق خبرهای رسیده در درگیریهای ربط تا
کنون یک پیشمرگه ی کومه له به شهادت رسیده است

XXXXXXXXXXXX

دیواندره: ۵۹/۲/۹

در درگیری پیشمرگان کومه له با جاشا و پاسداران
در قریه ی نوپا در اطراف دیواندره تعداد ۲۳ نفر از
جاشا و پاسداران کشته شده و عقب نشینی کرده اند
در این درگیری سه تن از پیشمرگان کومه له
به شهادت رسیده اند این پیشمرگان شجاع عبارت
بودند از:

مامرحمان شریفی همراه پسرویکی

از عموزاده هایش

یادشان را با ادا می راهشان گرامی داریم

کامیاران ۵۹/۲/۹

چهارتن از پاسداران که در یک نقطه از جاده ی
کامیاران به سنج کمین کرده بودند تا بخیال خود
پیشمرگان را بدام بیندازند، توسط پیشمرگان
کومه له محاصره و کشته میشوند. در این عملیات چهار
کشته شدند به غنیمت گرفته شد

همچنین در یک درگیری دیگر در جاده ی کامیاران
- سنج یک پاسدار کشته و اسلحه اش بدست پیشمرگان
کومه له افتاده

XXXXXXXXXXXX

بانه: ۵۹/۲/۹

هلیکوپتر و فانتوم بر فراز شهر بانه مرتباً
در پرواز بوده و بطرف شهر تیراندازی میکنند مردم
با روحیه ی عالی همچنان به مقاومت ادامه میدهند
در گلوله بارانهای امروز (۲/۹) یک آسیاب
و یک خانه ی مسکونی و یک پمپ بنزین آتش گرفته است
همچنین بانه در محاصره ی کامل اقتصادی -
قرار دارد

XXXXXXXXXXXX

مهاباد: ۵۹/۲/۹

راههای ورودی مهاباد از طریق میان دو آب
و ارومیه توسط ارتش و پاسداران بسته شده و مدت سه
روز است که شهر در محاصره ی اقتصادی قرار دارد
همچنین شهر بوکان مدت پنج روز و پیران شهر
نیز مدت ۱۵ روز است که در محاصره ی اقتصادی قرار
دارد نکته قابل توجه آنکه هم اکنون بیش از ۱۵ هزار
نفر از مردم سقز نیز که در اثر گلوله باران شهر از طرف
پادگان با توپ خواره شهر خود را ترک نموده اند در

بوکان سرمیرنده

مریوان ۵۹/۲/۹

دیروز (۲/۸) در حدود ساعت ۴/۵ بعد از ظهر یک دسته ارتشی به منظور با زین گرفتن سنگرهای تپه‌ی (کرده رش) واقع در اطراف پادگان که توسط پیشمرگان تصرف شده است حرکت درآمدند. درگیری شدیدی بین آنها و پیشمرگان کومه‌له در گرفت که حدود ۴ ساعت ادامه داشت. در این درگیری حداقل چهار نفر ارتشی کشته و یک نفر زخمی شدند. بقیه سربازان شکست خورده به داخل پادگان برگشتند. تنها دوتن از پیشمرگان ما جراحت سطحی برداشتند. در این درگیری مجموعاً ۱۵۵ خمپاره بطرف سنگر پیشمرگان پرتاب شده.

از دیروز تا کنون ساعت ۱ شب (۲/۹) خمپاره اندازی رف شهر متناوباً ادامه دارده. خمپاره اندازی ها تلفات جانی نداشته است. اما خسارات مالی فراوانی وارد آمده است. در جنگ مریوان تا این لحظه ۵ نفر از مردم بی دفاع به شهادت رسیده. مردم همچنان با روحیه بسیار خوب به

مقاومت ادامه میدهند. مردم روستاهای مریوان فعلاً با مردم شهر همکاری میکنند و بخصوص کمک های مالی و غذ خود را مرتباً به شهر میرسانند.

تا کنون تعدادی حدود ۴۱ نفر ارتشی بدست مسردم، بنکه ها و پیشمرگان به اسارت درآمده. و تنها یک پیشمرگه شهید شده است.

در ابتدای شروع جنگ چند نفر جانش بطرف مسردم تیراندازی کردند که بلافاصله از طرف مردم بخصوص بنکیه ها شناسائی و دستگیر شدند تا کنون تعداد زیادی از جاشها دیگر دستگیر شده اند.

توضیح:

هم میهنان مبارز!

بدلیل پاره‌های مشکلات ارتباطی همواره برایمان امکان ندارد که چگونه شرکت نیروهای پیشمرگ سازمانهای مختلف را بدست بیاوریم لذا در این گونه موارد به ذکر کلمه‌ی "پیشمرگان" اکتفا میکنیم و در صورت مشخص بودن از نیرو شرکت کننده نام میبریم.

ارومیه : ۵۹/۲/۷

دسته ای از پاسداران و نظامیان بدستور ملاحظه نمودند
 با سلاحهای سنگین مانند توپ و تانک و پسر رشیدیگ به ده
 بالو واقع در دو کیلومتری ارومیه به منظور خلع سلاح مردم
 به آنجا حمله میکنند. ابتداء را محاصره و سپس بطریقی
 وحشیانه تهدید و با کتک کاری و ادا ربه خلع سلاح میکنند
 و در این خلع سلاح عده ای دستگیر و با چشم بسته به سپاسه
 پاسداران ارومیه تحویل میشوند.
 پاسداران مینویسوسی را که حامل یک سیما ریود
 به رنگبارگلوله بسته تمام شیشه های آنرا خرد میکنند
 آنگاه را ننده را دستگیر و از او میخواهند در آندگسان
 اسلحه را درده بالو معرفی کنند آنها همچنین چهل نفر
 اهالی ده را بجرم همراه داشتن عکس ما موستا سید
 مرالدین حسینی شدت کتک کاری میکنند ، و به بهانه ای
 داشتن مواد مخدر بدن زنهاران نیز بازید میکنند
 در تمام این عملیات پاسداران فقط موفق به کشف
 چند قبضه تفنگ شکاری ساچمه ای میشوند
 در همین روز پاسداران و ارتش حمله وحشیانه ای
 به ده (دیج سیوش) در جاده ای بندارومیه میکنند و
 مردم را اینکه مبادا بلای "قلاتان" را برشان بیاوردند

مقاومت نمیکند در نتیجه مهاجمین تعدادی اسلحه
 را پیدا کرده با خود میبرند

در بسیاری موارد مشاهده شده ارتش و پاسدار
 جلوموادغذای وسوخت را که به مقصد ذات گردنشین حمل
 میشود میگیرند

شاهسرود: ۵۹/۲/۹

طبق خبر رسیده تعدادی حدود ۳۶۰ نفر از سربازان
 و دبیلمه های وظیفه ای گرد هوزهی آموزشی شاهرود و جبل
 دختر در مخالفت با برنامه های ضد خلقی ارتش علیه
 خلق گرد محل آموزش خود را ترک کرده و به شهرهای خود
 بازگشته اند

اعتراض این سربازان ابتدا بر سر جلوگیری از
 ورود روزنامه های غیر از روزنامه ای جمهوری اسلامی
 به داخل پادگان شروع و به تحصن آنها میگردد سربازان غیر
 گردن سربازان تحصن پشتیبانی کردند و با شروع -
 جنگ در کردستان از تاریخ ۵۹/۱/۲۹ تحصن دوباره آغاز
 و بالاخره منجر به ترک محل آموزش آنها گردیده
 در بعضی از واحدهای پادگان شاهرود هم اکنون
 بتعداد کما فی سرباز به منظور انجام نگهبانی وجود
 ندارد